Rinyaújlak Község Önkormányzata

Képviselő-testületének

4/2017. (III. 23.) rendelete 

az anyakönyvi események engedélyezésének 
szabályairól és díjairól

Rinyaújlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a, pontjában, valamint a (2) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva és az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96 §-ban kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. §.

A rendelet hatálya

A rendelet hatálya Rinyaújlak község közigazgatási területén történő házasságkötésre, gyermekköszöntőre, jubileumi házasságkötésre és házasságkötési megerősítési szertartásra (továbbiakban: anyakönyvi esemény), valamint a közszolgálati jogviszonnyal rendelkező anyakönyvvezetőkre terjed ki.

2.§

Értelmező rendelkezések

E rendelet alkalmazásában:

(1) Hivatali munkaidő: Csokonyavisontai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott hivatali munkaidő.

(2) Hivatali helyiség: Rinyaújlak, Kossuth L. u. 65.-67. sz. alatti hivatal emeleti nagyterme, vagy Rinyaújlak, Kossuth L. u. 43. sz. alatti rendezvényterem, Csokonyavisonta, Széchenyi u. 3. sz. alatti házasságkötő terem vagy kis létszám esetén a polgármester irodája.

3 §.

Az engedélyezés szabályai

(1) Az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen kívüli vagy hivatali munkaidőn kívüli megkötése – az 1. melléklet szerinti nyomtatvány benyújtásával – az anyakönyvvezetőnél történő bejelentés alapján igényelhető.

(2) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény esetén az érintettek gondoskodnak szükség esetén az anyakönyvvezető helyszínre,- és visszaszállításáról.

4.§.

Anyakönyvi események díja

(1) Az önkormányzat hivatali munkaidőben térítésmentesen biztosítja az anyakönyvi esemény lebonyolítására alkalmas helyiséget, de zeneszolgáltatás, emléklap és egyéb esküvői kellék ellentételezéseként már díj fizetendő.

(2) Az anyakönyvi eseményért - a többletszolgáltatás ellentételezéseként – az önkormányzat részére díjat kell fizetni, melynek mértékét a 2. számú melléklet tartalmazza.

Az anyakönyvvezető díjazása

5.§.

(1) A 2. számú mellékletben meghatározott díjak 2/3-ad része az anyakönyvvezetőt illeti meg, melyet az anyakönyvi eseményt követő hónap utolsó napjáig kell kifizetni.

(2) A tárgyévet megelőző évben anyakönyvi esemény során közreműködő anyakönyvvezető(ke)t a munkával kapcsolatos kötelezettségek teljesítése során felmerült szükséges költségek fedezésére (pl. alkalomhoz illő öltözék, kellékek beszerzése) az illetményalap 100 %-a illeti meg átalányként, melyet folyó év január 31. napjáig kell kifizetni.

Záró rendelkezések

6.§.

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépést követően bejelentett anyakönyvi eseményekre kell alkalmazni. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.
Rinyaújlak, 2017. március 17.


Peti Csaba






    Balla Róbert


polgármester




      

címzetes főjegyző
Kihirdetve:

2017. március 23.




Balla Róbert

                              címzetes főjegyző
1. számú melléklet a /2017. (III.23.) rendelethez

Kérelem

Hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi eseményhez
Alulírottak kérjük hivatali helyiségen/hivatali munkaidőn1 kívüli engedélyezését.

Név: ………………………………………………………………………………

Lakcím (értesítési cím):…………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………

Név: ………………………………………………………………………………

Lakcím (értesítési cím):…………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………

Tervezett helyszíne:……………………………………………..

……………………………………………………………………………………

A házasságkötés időpontja: 20… év ………………… hó …… nap 

Tudomásul vesszük, hogy engedély esetén az anyakönyvvezető kizárólag akkor működik közre, az anyakönyvi esemény a hivatali helyiségen kívüli lebonyolításánál, ha

· a tanúk- és ha szükséges – a tolmács, vagy jelbeszédben jártas személy jelenlétét biztosítjuk,

· gondoskodunk az esemény méltó keretéről,

Rinyaújlak, 20… év ……………. hó … nap

………………………………..


…………………………………

              menyasszony





vőlegény

Az engedély kiadását javaslom/ nem javaslom1.








…………………………………..








 közreműködő anyakönyvvezető

1 A kívánt rész aláhúzandó.

2 számú melléklet a /2017. (III.23.). rendelethez

Az anyakönyvi események díjai

A. Hivatali helyiségben és munkaidőben (egyszerű változat: zeneszolgáltatás, gyertyagyújtás és emléklap átadása nélkül)…………………………………………………..….….0 Ft

B. Hivatali helyiségben és munkaidőben ( zeneszolgáltatással, gyertyagyújtással és emléklap átadásával………………………….……………………….. 3000 Ft

C. Hivatali helyiségben és hivatali munkaidőn kívül……………………………………………………….12.000 Ft

D. Hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül…...15.000 Ft

